O 00 NO UL B WN -

O 00 00 00 00 WO O0WO0WOWOSNSNNSNNNNSNNSYSOocooO0ocOCgO0OCOCDOTOGOOOOS U U uhu uu ouou b B BB DB DD DD WWWWWWWWWWNNNDNNNDNNNNRRPRRREPRRERRRRR
O OO NOOULLPE WNEFEPROOVUOKNOOGTULE WNEREROOOKLONO UL WNREROOVOLONOULEWNPREREOOVOLONOUPELEWNRERPOOONOUPEWNREROOONOOGOUREWNPEROOOKNOOGODEWNEREO

611 JUAN
643 ISRAEL
602 CATHAL
108 HUGO
641 JUAN
2118 PABLO
2158 ALBERTO
710 PABLO
274 JAVIER
680 ESTEBAN
121 ALVARO
272 LUIS FELIPE
7010 CARLOS
632 LUIS
92 CARLOS
2129 JOSE ALBERTO
2053 DAVID
2185 RAFAEL
686 PABLO
59 JAVIER
275 FRANCISCO JAVIER
733 ARSENIO
373 DOMINGO
516 CARLOS
694 CRISTOBAL
440 ANGEL
2179 KARINA
696 ANTONIO
345 CARLOS
574 PABLO
690 ANTONIO
2171 ALFREDO
2178 JULIAN
322 ROBERTO MARTIN
2212 AMELIA
7051 MARIA ELENA
96 SATUR
40 CHRISTIAN
2069 ISIDORO
2088 JOSE JUAN
377 EDUARDO
572 NICOLAS
389 JESUS
333 HUGO
270 MIGUEL ANGEL
2066 CARLOS
2198 EMILIO JOSE
2197 ANA BELEN
13 ROBERTO

243 FRANCISCO PERALTA

249 JOSE
20 IGNACIO
682 RUBEN
418 SERGIO
2175 JESUS
292 JORGE
601 FERNANDO
7030 ABEL
593 CESAR
2047 DIEGO
302 ANDRES
565 MARINA
584 MIGUEL
588 GUILLERMO
576 PABLO
625 AITOR
321 RAMON
581 ANA
7055 YASSIN
457 MIGUEL ANGEL
2120 CARLOTA ISABEL
2042 FERNANDO
7026 DAMIAN
7027 HENAR
700 ADRIAN
250 JUAN CARLOS
575 FELIX
266 ORLANDO
716 RUTH BEGONA
285 CARLOS
56 FERNANDO
55 ISRAEL ARTEMIO
190 MARCOS
404 MARIA TERESA
707 MANUEL
439 EUGENIO
512 MIGUEL ANGEL
2148 JAVIER
705 RUBEN
458 MANUEL ANTONIO
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MARTINEZ GARCIA
ARAQUE MECA
LOGUE

BRAVO ANDALUZ
PERALTA GARCIA
CALERO VILLANUEVA
SANTOS MONGE
LOZON LOPEZ
GUERRA LOPEZ
PAREDES PEREIRO
DIEZ GUTIERREZ
BANCES HANDSCHUH
VALDENEBRO MUNOZ
MARTIN VILLAMUELAS CHAMORRO
DEL VAL VILLOSLADA
YUSTE APARICIO
ROLDAN

BORREGO VAZQUEZ
TURRION

DE UNA MARTIN
GUERRA GARCIA
OTERO

BANOS CABALLERO
DIAZ ALISEDA
SANCHEZ FUENTES
SERRANO CEBALLOS
CASTELLON

POMBO GUTIERREZ
QUEVEDO GARRIDO
CHARRO NICOLAS
PEREZ DURAN
GARCIA SEGURA

DE LA TORRE OLIVARES
JIMENEZ GARCIA
CEREZO CUADRADO
TORNER MARCHESI
TENDERO VERA
BERZAL RUIZ
DOMINGUEZ SOTES
DIEZ PRIETO
MARTINEZ
HERNANDEZ SANCHEZ
MONJA HERNANDEZ
CENTENO SANZ

DE JESUS MUNOZ
SERRANOS SERRANOS
RODRIGUEZ GUERRERO
MIRANDA ARIN

REY AVILES

PERALTA BUENO
PARDOS BARBERO
DIEZ FERNANDEZ
CORTES GONZALEZ
GONZALEZ LOPEZ
HERRAIZ FERNANDEZ
FERNANDEZ SUAREZ
GUERRA

GONZALEZ RAMOS
APARICIO MARTINEZ
PANGUA AZCORRETA
SERRANO MARTIN
DURAN PAREJO

DEL RIO HERNANDEZ
RODRIGUEZ GAYA
GOMEZ RUIZ
BARRILERO GONZALEZ
VILLEGAS

BRESSEL LARRU
OUKHIAR

MUNOZ PEREZ
BLANCO AGUILAR
MARTIN SOTO
CONSTANTE

SANCHO MOLDES
ARCOS PENA

LOPEZ LOPEZ

RUBIO GARCIA

PENA CARRERO
RODRIGUEZ TORRELLAS
MAESTRO

DE LA FUENTE GUEMES
MARTIN ESTEBAN
MORA ALONSO
IGLESIAS BONILLA
CAMPILLO ARREGUI
GARCIA ZAMORA
RODRIGUEZ GABRIEL
FIGUEROA MARTIN-BUITRAGO
ANDRES PRIEGO
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298 ANGEL
692 ELISA
2114 MANUEL
522 JUAN
32 ALFREDO
7016 ANGELA
527 JOSE MANUEL
94 FRANCISCO
573 JUAN CARLOS
7011 NOEMI
2068 GERARDO
2067 ESTEBAN
2132 JUAN PABLO
178 ALBERTO
465 PILAR MARIA
71 MIGUEL ANGEL
386 STELA
616 ELISARDO
312 FELIX JESUS
2160 FRANCISCO
2080 IGNACIO
58 MIGUEL ANGEL
199 HECTOR
331 JUAN CARLOS
554 EVA MARIA
167 RUBEN
715 ANA MARIA
556 LAURA
474 LORI
225 JOSE VICENTE
479 MARTA
649 ELENA
2164 CARMEN
234 EFRAIM
646 ANTONIO
660 ROBERTO
7020 JUAN IGNACIO
627 PABLO
652 MARIA LUZ
350 CARLOS JAVIER
107 JUAN
7002 JORGE LUIS
34 ALBERTO
328 ANA
18 JESUS
631 KIERAN
538 JESUS
160 LEOCADIO
2107 RAFAEL
2093 MARIA ISABEL
450 MARTA
276 ALEJANDRO
253 JESUS
103 DAVID
2098 PEDRO ANTONIO
485 JUAN
618 ALBERTO
432 MAXIMILIANO
513 MATILDE
218 RAMON
738 SANTIAGO
2045 ANTONIO
2181 LOURDES
2004 JOSE
651 JOSE ANTONIO
242 GABRIEL
464 ANGEL
384 MARTA
332 SARA
327 JAVIER
217 VICTOR M
406 MIRIAM
405 ANDRES
2189 XIMENA
374 ENRIQUE
300 JOSE MARIA
461 OSCAR
7022 MARTA
622 FATIMA
2135 MANUEL
78 RAUL
168 MYRIAN
446 ELENA
7028 BEGONA
2151 FRANCISCO
2015 OLGA
356 BELEN
494 CRISTIAN
2222 ANGEL
730 MONICA
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MORENO ALVAREZ
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FRANCO GRACIA
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SANCHEZ RADIO
DELGADO MELLADO
MARTIN CALVO
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MARTIN HERNANDEZ
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MERINO MATIA
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731 FELIX
366 PALOMA
365 JOSE IGNACIO
7008 JAVIER
675 LOURDES
2016 MARCOS
335 CARLOS
2058 FRANCISCO JAVIER
2049 CARLOS
220 JAVIER
398 CELTIA
400 ALVARO
367 MARIA MONTSERRAT
535 SILVIA
138 PEDRO
137 GILLES
317 RAUL
396 RAFAEL
27 JOSE LUIS
383 CAROLINA
324 MARIA DEL MAR
323 JOSE MANUEL
7050 CARLA
478 JESUS
182 FERNANDO
183 MONICA
621 ALEJANDRO
2062 SARA
477 JAVIER
598 JAVIER
2063 JOSE MARIA
740 PAULA
684 RAMON
676 RAQUEL
307 ANTONIO
640 ALEJANDRO
7021 JAIME
409 RAFAEL
382 CESAR
2070 MARIA ESTHER
714 EFREN
638 FRANCISCO JAVIER
445 MARIA LUZ
2013 NEKANE
664 AITZIBER
245 JUAN CARLOS
531 RYAN
2109 BELEN
80 JOSE ANDRES
74 JORGE
2150 JOSE LUIS
2152 FRANCISCO JAVIER
736 FRAN
603 PILAR
501 CRISTINA
2044 NATALIA
310 SEBASTIAN
311 ELENA
392 LUISA
661 LUIS JAVIER
204 ELENA
205 PABLO
580 JOSE DANIEL
578 MARTA
594 ELISARDO
2027 ANGELA
564 ANA
644 MANUEL
2050 CRISTINA
2161 FELIX
496 ELENA
615 DEBORA
238 MARIA BELEN
259 MARIA SALUD
258 FERNANDO
128 GLORIA
394 ARANZAZU
542 ANDRES
411 MERCEDES
545 BEATRIZ
2035 NIEVES
597 ANA
599 HECTOR
283 NADIA MARIA
282 MARIA JOSE
619 MARIA DE LOS REMEDIOS
413 ANA MARIA
174 NACHO
495 CARMEN
681 ROCIO
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Carrerade15km-7km-14 km - 21 km
(XL Media Maraton Universitaria)

1de Marzo de 2020, 9;30 h. Madrid

XL MEDIA MARATON UNIVERSITARIA 2020
Clasificacion GENERAL 14 KM

ROMERO CANIZARES
HERNANDEZ MOR
CARBONELL GONZALEZ
LLANES ORTEGA
AGUERO CHONG
REBOREDO

MALLO ROBLES
SANCHEZ MULAS
PERDIGUERO UMBRIA
POLVOROSA ORTUNO
ARMESTO CASTRO
JIMENEZ SUAREZ
GUTIERREZ GARCIA
GAYO BELLIDO
LOPEZ PENA
MAJARRES LOPEZ
JUANES ROZADOS
ASTRUC ASENSIO
CASES EGIDO
IGLESIAS RANDO
CALATRAVA SANCHEZ
VALDIVIA BAZAN
ZULOAGA

MARTINEZ GALLEGO
PRIETO GARCIA
GOMEZ ALISES

DE MOLLINEDO
ZAZO SORIANO
GARCIA MORODO
RUIZ CASADO
ESCUDERO RAMOS
RODRIGUEZ
FUENTES CANA
ACOSTA RAMIREZ
LASTRA DE LA RUBIA
GONZALEZ GARCIA
LABRADOR MEDINA
DELIBES MORENO
REDREJO RODRIGUEZ
BANGO PUENTE
LOPEZ HORTAL
JIMENEZ REDONDO
SANCHEZ JIMENEZ
OLIVA FAURA

SAN ARGIMIRO GIL
TORAL DUENAS
COLLINS

OSUNA REVUELTA
GABARDO VALLEJO
GONZALEZ MAGRO
LLORENTE GARCIA
MARTIN JIMENEZ
TRILLO

TEJADA LOPEZ

LOPEZ TANARRO
MAYORAL FIGUEROA
ROSSELLO OLIVER
LOPEZ BALLESTIN
CONDE OLASAGASTI
MONTOTO SIMON
JUAREZ PELAEZ
LUENGO MARTINEZ
ESCUDERO ROMERO
ARRIBAS ESTRADA
PARDOS

DURAN IGNACIO
PEREZ VILLENA
ROMERO CLAVER
PINEDO

REBOLLO SANCHEZ
ASENSIO SOLANA
HIDALGO DE SOUSA
GONZALEZ HERNANDO
ROIG SANCHEZ
GONZALEZ GARCIA
SEGURADO AVILA
LOPEZ GOMEZ-ACEBO
GONZALEZ CANELO
LOPEZ MARTINEZ
GONZALEZ MIRALLES
GONZALEZ BERDONCE
RUIZ

CEBOLLA BOADO

DE SANTIAGO ESCAMILLA
ESCAMILLA MUNOZ
MESEJO ACEVEDO
TIMON JIMENEZ
ALONSO

ASENSIO SOLANA
GALAN CALDERON
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@ Airclibre E %, —
SRR 5 Df ESPANA
outsie  COITEr L)
COLABORAN:

Comunidad
de Madrid

:Fruu,{—im,
DEPORTE

® MADRID

VEB14_M
VEB14_F
VEC14_M
VEC14_M
VEC14_F
VEC14_M
VEC14_M
VEC14_M
VEB14_M
SEN14_M
SEN14_F
SEN14_M
VEC14_F
VEB14_F
VEC14_M
VEB14_M
VEB14_M
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VEB14_M
VEB14_F
VEC14_F
VED14_M
VEA14_F
SEN14_F
VEC14_F
VEC14_F
VEB14_M
JUN14_F
VEC14_F
VEB14_F
VEB14_F
VEC14_M
VEA14_F
VEB14_F
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61
20
36
37

38
39
40
62
18
16
19

21
41
63
64
65
42
17

66
20
67
43
22
20
23
44
45
46
24
68
25
47
69
21
21
70
26
22
23

27

24
25

48
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22
18
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28
23
20
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10
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21
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33

12

23

10
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11
34
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54
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0:40:38
0:39:25
0:39:23
0:38:37
0:38:51
0:41:07
0:39:47
0:39:27
0:39:17
0:39:34
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0:41:02
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271 169 MARIA DEL MAR
272 614 BEATRIZ

273 343 MANUEL

274 636 LUIS MARIA

275 435 CARLOS

276 375 MANUEL
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17 CBJETIVOS PARA TRANSS CRVAR NUCSTRO MUNDO

IGUALDAD

DE GENERO

XL MEDIA MARATON UNIVERSITARIA 2020
Clasificacion GENERAL 14 KM

MONTERO CURIEL F VEB14_F

MARTINEZ TOBOSO F VEB14_F

DURAN JUANARENA M VED14_M

LAFUENTE CARBO M VED14_M

GOMEZ HIDALGO F VEB14_F

CRESPO ALONSO M VED14_M
CONVOCA: PARTNERS CONVOCATORIA:

A oM
& Alrehbre é‘g £t “@%% Global Compact

OUTSIDE % 50 ¥ Cities Programme
COLABORAN:
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A L. IGUALDAD
esaMETA

Carrerade15km-7km-14 km - 21 km
(XL Media Maraton Universitaria)

1de Marzo de 2020, 9;30 h. Madrid

0:51:11
0:52:52
0:53:59
0:54:32
0:58:49
0:58:41

T COM pw'rensr-:

POWERADE

1:39:54
1:42:55
1:43:38
1:45:01
1:54:44
1:54:52

1:39:04
1:42:36
1:42:48
1:44:18
1:54:10
1:54:26
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0:07:13
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0:08:02
0:08:03
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